
  

UCHWAŁA NR XLIV.331.2023 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

odrębnie dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

i poza miejscem sprzedaży, zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r., poz. 165) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII.229.2018 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 31 sierpnia 2018 w sprawie 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych odrębnie dla poszczególnych rodzajów 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży, zasad usytuowania 

na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dla terenu Gminy Bogdaniec maksymalną liczbę 55 zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w tym: 

1) napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 25 zezwoleń; 

2) napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 14 zezwoleń; 

3) napojów alkoholowych o zwartości powyżej 18% alkoholu – 16 zezwoleń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Beata Katarzyna Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 481


		2023-02-13T14:16:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




